2

[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]      14  марта  2024 г.		№ 34

Об определения перечня мест  массового пребывания людей, расположенных на территории муниципального образования городского округа Горловка

В целях реализации на территории муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики  государственной  политики  в  области  противодействия терроризму, совершенствования и повышения эффективности антитеррористической  деятельности  на территории муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики, в соответствии с  Федеральными законами от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Требованиями к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм  паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий), утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 № 272,  руководствуясь пунктом 1.9. части 1 статьи 5 главы 1 Устава муниципального образования городской округ Горловка Донецкой Народной Республики, принятым решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики  от 25 октября 2023 г. № I/6-1, подпунктом 8 пункта 2.4 раздела 2, пунктом 5,1 раздела 5 Положения об администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики, утвержденного решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от 10 ноября 2023 года № I/8-3, администрация городского округа Горловка Донецкой Народной Республики

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить перечень мест массового пребывания людей, расположенных на территории муниципального образования городского округа Горловка согласно приложению.

2.Разместить настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования городского округа Горловка.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава муниципального образования
городского округа Горловка
Донецкой Народной Республики,
глава администрации
городского округа Горловка
Донецкой Народной Республик				       И.С.Приходько
image1.png